FUit in diebus herodis regis iudaeae sacerdos quidam nomine zacharias de vice abia · et uxor illi de filiabus aaron : et nomen eius elizabeth. Erant autem iusti ambo ante deum : incedentes in omnibus mandatis et iustificationibus domini sine querela. Et non erat illis filius · eo quod esset elizabeth sterilis : et ambo processissent in diebus suis. Factum est autem cum sacerdotio fungeretur zacharias in ordine vicis sue ante deum : secundum consuetudinem sacerdotii sorte exiit ut incensum poneret ingressus in templum domini. Et omnis multitudo populi erat orans foris hora incensi. Apparuit autem illi angelus domini : stans a dextris altaris

Fortsetzung **Faksimile**:=> Seite 3.553 ||

Quelle: **Meyers Konversations-Lexikon, 1888**; Autorenkollektiv, Verlag des Bibliographischen Instituts, Leipzig und Wien, Vierte Auflage, 1885-1892;3. Band, Seite 552a im Internet seit 2005; Text geprüft am 12.9.2006; publiziert von Peter Hug; Abruf am 8.3.2021 mit URL:

Weiter: [https://peter-hug.ch/03\\_0553?Typ=PDF](https://peter-hug.ch/03_0553?Typ=PDF)

Ende eLexikon.